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 داعش مدعی حمله تروریستی مسکو شد 
 «. 2024-03-23کریدل »: منبع وتاریخ نشر 

ISIS lays claim to Moscow terror attack 

 

 
 (گرفت )عکس: واسیلی پرودنیکوفن موسیقی مسکو روز جمعه توسط تروریست ها مورد حمله قرار والصیک  

 
 های سلف آن برای بی شته از داعش و گروه   ایالات متحده درگیر جنگ نیابتی با روسیه در اوکراین است و در گذ

   ست. ن خود استفاده کرده ا  ثبات کردن دشمنا
 

  را برعهده   چمار  22در مسکو در اواخر    ن موسیقیولحمله تروریستی به ساای مسئولیت    داعش با صدور بیانیه 
 93را منفجر کردند و حداقل  و مواد منفجره جنگی تیراندازی کردند  خستگی لت حا در  مسلح ن افراد در آ که گرفت

   نفر را زخمی کردند. 187نفر را کشتند و حداقل 
 

  اند و صدها نفر را کشته و های این سازمان این حمله را انجام داده کانال رسمی تلگرام داعش اعلام کرد که جنگنده 
  ست نشینی کنند، ویرانی عظیمی درمحل ایجاد شده ا های خود عقباند و قبل از اینکه به سلامت به پایگاه زخمی کرده 

 در این بیانیه جزئیات بیشتری ارائه نشده است.   اما  .ایجادکردندیا 
 

تلگرام مش گفته که   گاردین گزارش می دهد که به کانال  آنها    یک شاهد عینی  پنج" مهاجم وجود داشته و  "حداقل 
   " بوده اند.دار "ریش 

 
   شایعات مبنی بر بر عهده گرفتن مسئولیت حمله مسکو توسط داعش نادرست است.
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گیرد، سته جمعی در یک سالن کنسرت اعتبار می   ست که برای تیراندازی د  ای ارسد بیانیه این تصویر که به نظر می
  —   pic.twitter.com/Oq6sEu8Ebxهاست از آن استفاده نکرده است.  کند که داعش سال از الگویی استفاده می

DD Geopolitics (@DD_Geopolitics) 23  2024مارس 
 

می کنند. »در لحظه ورود به ساختمان، نگهبانان    آموزش دیده عمل  جنگجویان  آنها مانند  ست: »  در این حساب آمده ا
   وافرادی که دم درایستاده بودند کشته شدند.سپس ورودی اصلی را مسدود کردند.«

 
  حداقل   . برخی جلیقه با مهمات مختلف حمل می کردند.بودند»تروریست ها به تفنگ های تهاجمی ]کلاشینکف[ مسلح  

  که احتمالاً کوکتل مولوتف دارد. کوله پشتی حمل می کنند مهاجمان  دو نفر از
 

دهد که برخی افراد از پشت های وحشتناکی را نشان می صحنهگاردین افزود: »ویدئوی منتشر شده در فضای مجازی  
که مردم  دهدن می  ویدئویی نشا هاییر فیلم سوزد. سا کنند و پشت سرشان مین کنسرت درخواست کمک میوبام سال

   کنند.ها فرار می شوند یا از پله ن موسیقی خارج می وها و زانوهای خود از سالروی دست  زنند،فریاد می
 

که "صدای زیاد مسلسل" و "فریادهای    بنشیند  اشلی  روی صند  کنسرت  برای  خواستمی  که  یکی از شاهدان گفت
   زیادی" شنید.

  

🇷🇺 در مرکز خرید در مسکو امشب، صحنه یک حمله تروریستی   عینی  شاهد   که توسط یک اولین دقایق در ویدئویی

است   شده    pic.twitter.com/KTvlgTHM7R  -  DD Geopolitics  (@DD_Geopolitics) 22ضبط 
 2024 چمار
 
امنیت فدرال روسیه )  در به کنیسه مسکو توسط گروه وابسته به داعش در  FSBاوایل ماه جاری،سرویس  (حمله 

      را خنثی کرد. ISIS-Kافغانستان موسوم به 
 
که شش شبه نظامی اسلامگرا را در منطقه اینگوشتیا در جنوب غربی    را انجام داد   حملاتی  لیس روسیه همچنین وپ

    روسیه کشت.
 

های گرایان برنامه مریکا در روسیه هشداری صادر کرد و گفت: »افراطا  ، سفارت  نافرجام به کنیسه  در پی حمله
  مریکایی اها دارند و باید به شهروندان تجمعات بزرگ در مسکو، شامل کنسرت  الوقوعی برای هدف قرار دادن قریب

   ساعت آینده خودداری کنند«. 48شود که از تجمعات بزرگ در  توصیه
 

    سفارتخانه های غربی را "تحریک آمیز" خواند. چ ، رئیس جمهور روسیه، هشدارهای مارولادیمیر پوتین
 

    ست.« ثبات کردن جامعه ماگیری آشکار و قصد ارعاب و بی او گفت: »همه اینها شبیه باج 
در اوکراین است، سؤالاتی مطرح شده است که آیا    با روسیه  بتی یک جنگ نیا درگیر  از آنجایی که ایالات متحده

 ن موسیقی بوده است یا خیر.  واوکراین پشت حمله روز جمعه به سال
 

ای مبنی  به خبرنگاران گفت که کاخ سفید »در حال حاضر هیچ نشانه   بایدن،سخنگوی شورای امنیت ملی    جان کربی،
   ها ندارد«.بر دخالت اوکراین یا اوکراینی 

 
رویترز،   گزارش  زاخارووا به  نقل  ماریا  به  حال،  این  با  گفت:  روسیه،  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی   ،

 ازرویترز،»مقامات واشنگتن بر چه اساسی در بحبوحه یک فاجعه درباره بی گناهی یک نفر نتیجه می گیرند؟«  
 

هیچ   مطلقاً  »اوکراین  که  گفت  ویدئویی  ای  بیانیه  در  اوکراین  جمهوری  ریاست  دفتر  مشاور  پودولیاک،  میخائیلو 
    ارتباطی با این حمله ندارد«.

 
قول داد  نولاندالمللی، ویکتوریا »اف اتحادیه اروپا« و بین  ستراتژیک مطالعات در مرکز )تا امروز!( یک ماه پیش

با    » مطمئناً  پوتین   که بیشترین تأثیر را داشته است، تسریع کند« و را  متقارن  دهد »جنگ نا که به اوکراین اجازه می 
شد."…    بدی  هایشگفتی خواهید   DD Geopoliticsـ  pic.twitter.com/KneJ8XIFXBروبرو 

(@DD_Geopolitics) 23   2024مارس . 
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  ایالات متحده در گذشته از داعش، القاعده و سایر گروه های افراطی مرتبط برای بی ثبات کردن دشمنان خود از 
     استفاده کرده است. 1990شورش بزرگ علیه روسیه در چچن در دهه  جمله در جریان 

، 2015مریکا و اسرائیل نیز از این گروه ها به امید سرنگونی دولت های سوریه و عراق استفاده کردند. در سال ا
   جلوگیری از سقوط سوریه به دست داعش و دیگر گروه های افراطی مداخله نظامی کرد. روسیه برای

 
نفر در یک انفجار در متروی سن پترزبورگ کشته شدند، در حالی که بمب گذاران انتحاری    14،  2017در سال  

 30، بمب گذاران انتحاری 2011نفر را در ولگوگراد کشتند. در سال  34،  سوچی  از المپیک قبل 2013ل  در سا
   نفر را در مسکو کشتند.
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